ID 2023

LLinkapHasa BupoBasn
pe3vaeHums B yeAUHeHHOM
MmecTe IOBK

324 510 406 py6.
4 000 000 %

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

bekeToBO
700

350

15

26

8

5




1D2023 324 510 406 pyboO.

4 000 000 %
LLinkapHasa BuUaoBas pe3upeHumus B

yeauHeHHOM MmecTe IOBK

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2023

MpofaeTcsa a3KCK3UBHLIN OOM XyOo)XHUKa Ha tO>XHOM bepery Kpbima nrT.CnuMmens. OCobHsAK
pPacroJsioXKeH B NMpeKpacHOM MecTe, TYT LapuT rapMOHUSA TULLUHBI N YEOUHEHWNS, XXUBOMUCHbIE
BUAblI HA MOpCKoe nobepexxbe U roOpHYH rpsaay. ......




